Об итогах работы приемной комиссии

и зачислении на 1 курс в  2020 году

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ

от 28.08.2020                         № 1028/06-09

Санкт-Петербург

Колледж

Очная форма обучения

Бюджетная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.

2. Зачислить на 1 курс 1 сентября 2020 года в соответствии со следующим списком:

№

п/п
Индивидуаль

ные

достижения

(балл)

Количество баллов

(ЕГЭ/ вступительные испытания)
Гражданство Ф.И.О.

Средний

балл

аттестата

№ и дата

протокола

Сумма

конкур

сных

баллов

49.02.01 Физическая культура 1.

1.1.

Общий конкурс

Срок обучения - 3 года 10 месяцев 1.1.1.

Смирнова Карина

Александровна

1.1.1.1 ПП2020_ПР/47

-3 28.08.2020

Российская

Федерация
 4.28  -  4,28

Макаров Лев

Юрьевич

1.1.1.2 ПП2020_ПР/47

-3 28.08.2020

Российская

Федерация
 4.27  -  4,27

№

п/п
Индивидуаль

ные

достижения

(балл)

Количество баллов

(ЕГЭ/ вступительные испытания)
Гражданство Ф.И.О.

Средний

балл

аттестата

№ и дата

протокола

Сумма

конкур

сных

баллов

Гавроева Дарина

Александровна

1.1.1.3 ПП2020_ПР/47

-3 28.08.2020

Российская

Федерация
 4.00  -  4,00

Иванов Артём

Сергеевич

1.1.1.4 ПП2020_ПР/47

-3 28.08.2020

Российская

Федерация
 3.94  -  3,94

Матвеев Семён

Геннадьевич

1.1.1.5 ПП2020_ПР/47

-3 28.08.2020

Российская

Федерация
 3.84  -  3,84

Мокин Александр

Андреевич

1.1.1.6 ПП2020_ПР/47

-3 28.08.2020

Российская

Федерация
 3.80  -  3,80

Иванов Андрей

Сергеевич

1.1.1.7 ПП2020_ПР/47

-3 28.08.2020

Российская

Федерация
 3.78  -  3,78

Халиков Александр

Альбертович
1.1.1.8 ПП2020_ПР/47

-3 28.08.2020

Российская

Федерация
 3.63  -  3,63

Афанасьев Андрей

Максимович

1.1.1.9 ПП2020_ПР/47

-3 28.08.2020

Российская

Федерация
 3.63  -  3,63

Литвинов Даниил

Дмитриевич

1.1.1.10 ПП2020_ПР/47

-3 28.08.2020

Российская

Федерация
 3.56  -  3,56

Гребеньков Матвей

Сергеевич

1.1.1.11 ПП2020_ПР/47

-3 28.08.2020

Российская

Федерация
 3.35  -  3,35

Светельникова

Александра

Евгеньевна

1.1.1.12 ПП2020_ПР/47

-3 28.08.2020

Российская

Федерация
 3.26  -  3,26

 2

№

п/п
Индивидуаль

ные

достижения

(балл)

Количество баллов

(ЕГЭ/ вступительные испытания)
Гражданство Ф.И.О.

Средний

балл

аттестата

№ и дата

протокола

Сумма

конкур

сных

баллов

Баева Влада

Владимировна

1.1.1.13 ПП2020_ПР/47

-3 28.08.2020

Российская

Федерация
 3.26  -  3,26

Сашихин Егор

Владиславович

1.1.1.14 ПП2020_ПР/47

-3 28.08.2020

Российская

Федерация
 3.17  -  3,17

Малютина Карина

Денисовна

1.1.1.15 ПП2020_ПР/47

-3 28.08.2020

Российская

Федерация
 3.15  -  3,15

Ректор                               С.Г. Еремеев

 3
Исполнитель: Маврина И.А.   телефон: 8 (81365) 20973 (ПП2020/47-27)